
ZARZĄDZENIE NR 35/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 5.380,02 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 5.380,02 zł zgodnie z 
tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 20 368 914,93 0,00 20 368 914,93

80101 Szkoły podstawowe 9 160 396,27 3 000,00 9 163 396,27

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 169 655,00 - 2 380,02 167 274,98

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 5 380,02 5 380,02

80104 Przedszkola 2 764 855,29 - 2 000,00 2 762 855,29

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 566,80 - 2 000,00 20 566,80

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 847 362,68 - 1 000,00 846 362,68

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

Razem: 53 620 742,88 0,00 53 620 742,88

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7645FA2F-655A-4649-8CC4-0D9AEA89527F. Podpisany Strona 1




